
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad | Nový Jičín Nový Jičín
Nový Jičín | Hřbitovní

Nabízíme k pronájmu skladové prostory v projektu CTPark Nový Jičín. Areál nabídne
skladové  prostory  od  7045m2  do  8800m,  které  budou  vystaveny  na  klíč,  dle
požadavků klienta. Čistá výška skladů 7 - 10,5m, nosnost podlah 5t/m2, 1 nakládací
rampa na cca 600m2.

CTPark se nachází v Novém Jičíně, cca 30km jižně od Ostravy. V blízkosti areállu je
k dispozici autobusová a vlaková zastávka.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 7045 do 8800 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Rozpon sloupů 12 x 24m

Čistá výška 7 - 10,5m

Nosnost podlah 5t/m2

1 hydraulická rampa na cca 600m2

min. 1 přímý vjezd na jednotku



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 8800 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 7045 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 7414 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Nový Jičín

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 23259 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Nový Jičín, Hřbitovní Staviva (450 m)


